alts càrrecs del Departament, així com determinats responsables del Gabinet del Conseller, 
que no pot cobrir-se amb un servei de transport públic col·lectiu o amb mitjans propis i la 

despesa per un import total de SET MIL CINC-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB VINT-I-UN 
CÈNTIMS (7.527,21€), dels quals, SIS MIL VUIT-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB CINC 
CÈNTIMS (6.823,05€) corresponen al preu del contracte i els SET-CENTS QUATRE EUROS 
AMB SETZE CÈNTIMS (704,16€) restants a l’IVA. 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació. 

Per delegació segons resolució 
EMT/365/2022, publicada en 
el DOGC 8612 de 23-02-2022